



رئیس جمهور در بیست و یکمین سفر استانی عازم آذربایجان غربی شد و از همراهی مردم در اجرای طرح اصلاحات اقتصادی قدردانی کرد

خدمت بدون مرز

همراهی مردم به دولت این امکان را می‌دهد که در جهت تحقق رشد اقتصادی ۸ درصدی حرکت کند



President.ir

روسیه برای صادرات نفت ایران تهدید نیست

تخلیه ۲ میلیون بشکه نفت ایران در چین طی یک هفته

پس از آن که رسانه‌های غربی مدعی شدند چین ممکن است در حال جایگزین کردن بشکه‌های ارزان نفت روسیه به جای نفت ایران باشد، خبرگزاری رویترز اعلام کرد که شرکت ملی نفتکش ایران قرار است این هفته ۲ میلیون بشکه نفت را در پایانه نفتی چین تخلیه کند. این خبرگزاری به نقل از شرکت‌های ردیاب نفتکش‌ها گزارش می‌دهد که ناو بسیار بزرگ نفت خام ایران به نام دیونا، این هفته وارد ژان جیانگ استان گوانگ دونگ خواهد شد.

۱۴

گزارشی از وضعیت اهدای عضو در ایران

مرگ ۱۶ هزار عضو حیات بخش در سال

هر روز ۷ تا ۱۰ بیمار که زندگی‌شان به عضو حیاتی بند است به خاطر نرسیدن آن عضو می‌میرند. این درحالی است که هر سال بین ۵ تا ۸ هزار نفر در ایران مرگ مغزی می‌شوند که برای ۳ هزار نفر آنها امکان اهدای عضو وجود دارد، اما از میان این تعداد فقط خانواده هزار بیمار مرگ مغزی اعضای بدن عزیزشان را اهدا می‌کنند. روز ملی اهدای عضو یادآور انسان‌های فداکاری است که بعد از مرگ نام و یاد آنها برای همیشه زنده می‌ماند.

۱۸

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی:

ایران در رونداحیای توافق هسته‌ای جدی است

با توجه به توافقات انجام شده بین ایران و آژانس مدارک لازم برای حل و فصل موضوعات اختلافی تا آخر خردادماه تبادل خواهد شد. تهران در تلاش است با حل موضوعات اختلافی باقی مانده با آژانس یک بار برای همیشه امکان فشارهای سیاسی آژانس بر پایه مدارک جعلی را ببندد و مانع از آن شود که این ادعاها راهی برای جنجال‌سازی تکراری علیه ایران بیابند.

۵

«ایران» گزارش می‌دهد

صدور پروانه ساخت مسکن در ۶ ماه برابر با ۸ سال قبل

تعداد پروانه ساختمانی صادر شده در ماه‌های اخیر نشان می‌دهد تولید مسکن در دولت سیزدهم شتاب گرفته است. افزایش تولید مسکن در مقایسه با تعداد پروانه ساختمانی در دولت قبل و در چند ماهه دولت سیزدهم مبین این است که این عدد در ۶ ماه دولت سیزدهم تقریباً با ۸ سال دولت قبل برابری می‌کند. در دولت قبل از سال ۹۲ تا ۹۹ تعداد کل پروانه ساختمانی صادر شده برابر یک میلیون و ۱۵۰ هزار فقره بوده است در حالی که...

۱۱



همایش تخصصی

جریان‌های حلقه‌های میانی؛ پیشران حکمرانی مردمی

میزبان: **مرکز مطالعات و تحقیقات سیاسی و استراتژیک**

مهمانان ویژه: **دکتر سید علی خامنه‌ای** (رئیس‌جمهور)، **دکتر محمد باقر قزوینی** (وزیر امور خارجه)، **دکتر علی لاریجانی** (رئیس مجلس شورای اسلامی)، **دکتر محمد باقر باقری** (رئیس هیئت مدیره سازمان اسناد و کتابخانه ملی)، **دکتر سید محمد خاتمی** (رئیس هیئت مدیره سازمان اسناد و کتابخانه ملی)، **دکتر سید محمد خاتمی** (رئیس هیئت مدیره سازمان اسناد و کتابخانه ملی)، **دکتر سید محمد خاتمی** (رئیس هیئت مدیره سازمان اسناد و کتابخانه ملی)

اول خرداد ۱۴۰۱ - ساعت ۹ تا ۱۲

قابل توجه سرمایه‌گذاران مسکن

واگذاری ۲ پروژه با موقعیت استثنایی و شرایط و تسهیلات مناسب در مزایده عمومی (رجوع به صفحه ۳)

سازمان اموال و املاک ستاد

در لحظه بخوان ایران بخوان

www.ion.ir

هر روز صبح با **ایران در زنده**

سازمان آگهی‌های ایران ورزشی

۴-۰۶۰۱۰۵۵۸۸

عهدمی بندم روزی لازم بشم عهدمی بندم حاج قاسم بشم

سرودی که این روزها زیاد شنیده می‌شود دیگر تنها یک سرود نیست، گویی ترجمان دعای عهد است که با زبانی کودکانه بیان شده و لاجرم بر دلها نشسته است. اجرای دسته جمعی آن همراه با سلام و لبیک به امام عصر دلالتی پر سخاوت و امامت جامعه دینی و انتظاری آماده‌گر است. انتظاری که بی‌پرونده بچید و نراه‌ریبا.